
Cliente.: 19001-PREFEITURA M. EST. TURIST. DE RIBEIRÃO PIRES Folha: 150088/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 2067/2024

Endereco: RUA MIGUEL PRISCO, 288 PREGAO ELETRONICO No. 040/2024
CENTRO - RIBEIRÃO PIRES-SP Abertura: 06/09/2024 Hora: 08:30

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   9 .1        12.000,00 F/A 1.10.27.0529.0 - MEROPENEM 500MG PÓ LIOF. P/ SOL. INJ. - APRES. CX. C/25 F/A - 

GENERICO
Registro no M.S.: 1006302290030 BIOCHIMICO-(RJ)       18,02   216.240,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  11 .1        15.000,00 FR 1.10.27.0416.0 - AZITROMICINA 40 MG/ML SUSP. ORAL - CX. C/50 FR. 15 ML + SER. 

DOS. - GENERICO
Registro no M.S.: 1256801850081 PRATI DONAD(PR)        9,55   143.250,00

  11 .2       120.000,00 CPR 1.10.27.0042.4 - AZITROMICINA 500MG - APRES. CX. C/300 CPR. REVESTIDO - 
GENERICO
Registro no M.S.: 1091700970036 MEDQUIMICA-(MG)        1,17   140.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   499.890,00
(QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


